BEST MAID

300218 - Cookie Chocolate Chip Mini Baked S/0

#1 All-time favorite, made with yummy semi-sweet chocolate chips!

.
SGCroobpsERVICE

& Benefits

Ingredients

A Allergens

SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), SHORTENING (PALM OIL), CHOCOLATE FLAVORED DROPS
(SUGAR, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, COCOA, COCOA
PROCESSED WITH ALKALI, DEXTROSE, SOY LECITHIN), WHEAT FLOUR,
SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE,
COCOA BUTTER, DEXTROSE, SOY LECITHIN [EMULSIFIER], SALT,
ARTIFICIAL FLAVOR), MARGARINE (PALM OIL, WATER, SALT, MONO AND
DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, SODIUM BENZOATE [PRESERVATIVE],
ARTIFICIAL FLAVOR, BETACAROTENE [COLOR], VITAMIN A PALMITATE),
WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF BAKING SODA, EGGS, MOLASSES,
NATURAL FLAVORS, SALT, WHITE CHOCOLATE FLAVORED POWDER
(SUGAR, CREAMER [COCONUT OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM
CASEINATE {MILK}, SUGAR, TRICALCIUM PHOSPHATE, DIPOTASSIUM
PHOSPHATE, PROPYLENE GLYCOL ESTERS OF FATTY ACIDS, MONO- AND
DIGLYCERIDES, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR], MALTODEXTRIN, NATURAL
AND ARTIFICIAL FLAVOR, GUAR GUM, XANTHAN GUM). CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK, SOY. Manufactured on equipment that also
processes products containing peanuts/tree nuts.

Contains:

eggs milk soy wheat

Free From:

crustaceans mollusks
peanuts tree nuts

fish

Nutrition Facts

Servings per Container 107
Serving size 3Cookies (34g)

Amount per serving

Calories 150

% Daily Value*

Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 95mg 4%

Total Carbohydrate 21g 8%

Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 13g
Includes Added Sugar %

Protein 2g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 7mg 1%

Iron Tmg 6%

Potassium 40mg 1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Keep Frozen
Manufacturer

BEST MAID BEST MAID COOKIE CO.

Serving Suggestions

Pack Pack Desc.

Great for parties, catering, or resale, each
case includes label sheets for resale. Use
as a garnish for your ice cream sundae or
dip in warm chocolate sauce for an
unforgetable fondue dessert!

70686 300218 00086478706866 320 320/.4 0Z

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

8.75lb 8lb USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

Thaw and Serve Shipping Information

Width Shelf Life

Length

Height Volume TIxHI Storage Temp From/To

18.37in | 10.37in | 5in 0.55ft3 | 9x10 | 365DAYS 0°F / 32°F
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#1 All-time favorite, made with yummy semi-sweet chocolate chips! SGC FOODSERVICE
Nutrition Analysis - By Serving
- 0 _00__0__000___000_]
Calories 150 Total Fat 78 Sodium 95mg
Protein 2 Trans Fats Og Calcium mg
Total Carbohydrates:-- 21g Saturated Fat 4g Iron mg
Sugars 13g Added Sugars Potassium 40mg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 5mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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